
Дата: 27 февраля 2016г. (юноши)

№ Фамилия участника Школа № 

участ

ника

Время 

финиш

а

Время 

старта

Чистое 

время

Мес

то

Сумма 

времен

и

Мест

о

1 Андреев Антон 15 66 23 13,3 9,3 17,21 3

2 Цыганцев Кирилл 15 74 22,4 14,15 8,25

3 Цыбров Николай 15 81 24,11 15,15 8,56

5 Великанов Максим 24 67 20,22 13,3 6,52 1 14,3 1

6 Буймов Константин 24 75 22,08 14,3 7,38 3

7 Соловьев Дмитрий 24 82 24,45 15,15 9,3

9 Пархачев Андрей 20 68 23,56 13,45 10,11 19,49 4

10 Писмаркин Никита 20 76 24,08 14,3 9,38

11 Цечоев Тимур 20 83 25,58 15,3 10,28

13 Обухов Александр 1 69 26,5 13,45 13,05 25,44 7

14 Бахарев Илья 1 77 29,21 14,45 14,36

15 Корчуганов Данил 1 84 28,09 15,3 12,39

17 Чернов Матвей 9 70 21,16 14 7,16 2 15,59 2

18 Головичев Никита 9 78 23,28 14,45 8,43

19 Кайнак Евгений 9 85 25,45 15,45 10

21 Ижболдин Илья 10 71 24,04 14 10,04 21,32 5

22 Боровских Михаил 10 79 27,44 15 12,44

23 Радионов Сергей 10 86 27,13 15,45 11,28

25 Штырь Владислав 11 72 23,36 14,15 9,21 23,11 6

26 Чичканаков Денис 11 80 28,5 15 13,5

28 Скобелев Глеб 9 88 24,47 16 8,47

29 Поцелуйко Алекс. 30 116 19,46 16,15

30 Стригин Роман 30 117 17,21 16,15

31 Торгашев Сергей 30 118 19,28 16,15
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Дата: 27 февраля 2016г. (юноши)

№ Фамилия участника  школа № 
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Чистое 
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и

место

1 Назаров Захар № 95 20 14,04 4,3 9,34 20 5

2 Суднев Вячеслав № 95 28 15,41 5,15 10,26

3 Криницын Николай № 18 21 16,32 4,3 12,02 22,54 7

4 Анохин Константин № 18 29 22,17 5,3 16,47

5 Блинов Алексей № 18 35 17,07 6,15 10,52

6 Зернин Никита № 8 22 10,02 4,45 5,17 1 10,38 1

7 Шмырин максим № 8 30 10,51 5,3 5,21 2

8 Юдин Богдан № 8 36 12,2 6,15 6,05

9 Бородкин Андрей № 6 23 15,03 4,45 10,18 12,05 2

10 Малиновский Данил № 6 31 12,04 5,45 6,19

11 Загайнов Андрей № 6 37 12,16 6,3 5,46

12 Шелтреков Денис № 3 25 10,35 5 5,35 3 12,28 3

13 Коренков Олег № 3 32 12,38 5,45 6,53

14 Тенешев Алексей № 3 38 13,31 6,3 7,01

15 Петунин Дмитрий № 13 26 15,47 5 10,41 22,32 6

16 Изовлев Сергей № 13 33 20,29 6 14,29

17 Гиздатов Денис № 13 39 18,36 6,45 11,57

18 Волков Вадим № 2 19,31 4

19 Шумков Дмитрий № 2

20 Самадаев Евгений № 2 27 15,11 5,15 9,56

21 Плеханов Артём № 2 34 15,35 6 9,35

22

23 Пикулев Андрей ДЮСШ 40 13,09 6,45 6,24

24 Болдыков Егор ДЮСШ 41 12,34 6,45 5,49
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Дата: 27 февраля 2016г. (юноши)

№ п/п Средние школы  школа № 

участник

Время 

финиша

Время 

старта

Чистое 

время

Место

1 Великанов Максим 24 67 20,22 13,3 6,52 1
2 Чернов Матвей 9 70 21,16 14 7,16 2
3 Буймов Константин 24 75 22,08 14,3 7,38 3
4 Цыганцев Кирилл 15 74 22,4 14,15 8,25 4
5 Головичев Никита 9 78 23,28 14,45 8,43 5
6 Скобелев Глеб 9 88 24,47 16 8,47 6
7 Цыбров Николай 15 81 24,11 15,15 8,56 7
8 Штырь Владислав 11 72 23,36 14,15 9,21 8
9 Андреев Антон 15 66 23 13,3 9,3 9
10 Соловьев Дмитрий 24 82 24,45 15,15 9,3 10
11 Писмаркин Никита 20 76 24,08 14,3 9,38 11
12 Кайнак Евгений 9 85 25,45 15,45 10 12
13 Ижболдин Илья 10 71 24,04 14 10,04 13
14 Пархачев Андрей 20 68 23,56 13,45 10,11 14
15 Цечоев Тимур 20 83 25,58 15,3 10,28 15
16 Радионов Сергей 10 86 27,13 15,45 11,28 16
17 Корчуганов Данил 1 84 28,09 15,3 12,39 17
18 Боровских Михаил 10 79 27,44 15 12,44 18
19 Обухов Александр 1 69 26,5 13,45 13,05 19
20 Чичканаков Денис 11 80 28,5 15 13,5 20
21 Бахарев Илья 1 77 29,21 14,45 14,36 21

№ п/п Основные школы  школа № 

участник

Время 

финиша

Время 

старта

Чистое 

время

Место

1 Зернин Никита № 8 22 10,02 4,45 5,17 1
2 Шмырин максим № 8 30 10,51 5,3 5,21 2
3 Шелтреков Денис № 3 25 10,35 5 5,35 3
4 Загайнов Андрей № 6 37 12,16 6,3 5,46 4
5 Болдыков Егор ДЮСШ 41 12,34 6,45 5,49 5
6 Юдин Богдан № 8 36 12,2 6,15 6,05 6
7 Малиновский Данил № 6 31 12,04 5,45 6,19 7
8 Пикулев Андрей ДЮСШ 40 13,09 6,45 6,24 8
9 Коренков Олег № 3 32 12,38 5,45 6,53 9
10 Тенешев Алексей № 3 38 13,31 6,3 7,01 10
11 Назаров Захар № 95 20 14,04 4,3 9,34 11
12 Плеханов Артём № 2 34 15,35 6 9,35 12
13 Самадаев Евгений № 2 27 15,11 5,15 9,56 13
14 Бородкин Андрей № 6 23 15,03 4,45 10,18 14
15 Суднев Вячеслав № 95 28 15,41 5,15 10,26 15
16 Петунин Дмитрий № 13 26 15,47 5 10,41 16
17 Блинов Алексей № 18 35 17,07 6,15 10,52 17
18 Гиздатов Денис № 13 39 18,36 6,45 11,57 18
19 Криницын Николай № 18 21 16,32 4,3 12,02 19
20 Изовлев Сергей № 13 33 20,29 6 14,29 20
21 Анохин Константин № 18 29 22,17 5,3 16,47 21

 среди основных общеобразовательных школ в зачёт спартакиады 2015-2016уч.г.
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